	
	
	
	
	
	Załącznik 8A

	
	
	
	
	
	

	Protokół z odczytu (pomiaru) ilości wyprodukowanej energii cieplnej (OZE) w instalacjach solarnych oraz instalacjach pomp ciepła z liczników wytworzonej energii cieplnej stanowiących element instalacji 

	
	
	
	
	
	

	pn.:  "Wykorzystanie energii odnawialnej poprzez zastosowanie instalacji solarnych i pomp ciepła, celem poprawy środowiska naturalnego gminy Myszyniec".

	
	
	
	
	
	

	1. INSTALACJE SOLARNE
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Nazwisko i imię
	Nr działki
	Adres
	Nr domu
	ilość wyprodukowanej energii cieplnej (OZE)

	1.  
	
	
	
	
	 

	2.  
	
	
	
	
	 

	3.  
	
	
	
	
	 

	4.  
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	394.  
	
	
	
	
	 

	
	
	
	SUMA:
	 

	
	
	
	
	
	

	2. INSTALACJE POMP CIEPŁA
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Nazwa
	Nr działki
	Adres
	Nr domu
	ilość wyprodukowanej energii cieplnej (OZE)

	1.  
	Budynek przedszkola Zespołu Szkół w Myszyńcu
	717/1
	ul. Dzieci Polskich, Myszyniec
	1
	 

	2.  
	Budynek plebani  
	598/2
	Plac kard. S. Wyszyńskiego
	1
	 

	
	
	
	SUMA:
	 

	
	
	
	
	
	

	3. Przeliczenie ilości wyprodukowanej energii cieplnej z instalacji solarnych i pomp ciepła na ilość zaoszczędzonej energii pierwotnej:

………….

	
	
	
	
	
	

	NAZWA WSKAŹNIKA
	Wartość (GJ/rok)

	Ilość zaoszczędzonej energii pierwotnej w wyniku realizacji projektu
	 


